
 

  平成 2８年７月吉日 

スクールバスご利用の皆様へ  

          

 

スクールバス運行時間変更のお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、会員の皆さま並びにご家族の方々におかれましてはますます御健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

平素はＪＳＳスイミングスクール立石をご利用いただきましてありがとうございます。 

さて、9月より１．2時間目の授業時間変更に伴いまして「スクールバス運行時間」の一部

変更となります。 

バス利用者の方々にお知らせ致しますとともに、スクールバス利用上のマナーをご確認い

ただきたくご案内致します。                    敬具 

 

記 

 

① スクールバス運行時間変更クラス 

Ａコース（青戸・白鳥・堀切方面）        月～土     1時間目・2時間目 

Ｂコース（四つ木・東立石・東西新小岩・奥戸方面）火・水・金・土 1時間目・2時間目 

Ｃコース（立石・東四つ木・青戸方面）      月・木     2時間目 

 

② バス運行時間について 

最近スクールバスに乗り遅れるお子さんが増えています。 

スクールバスは運行時刻表の通りでお迎えに伺う事を原則としていますので、定時には必

ずバス停留所でお待ちください。（１～２分の余裕をもってバス停に到着するよう家を送

り出して頂ければ幸いです） 

また、道路の混雑状況で時に 5～10分の遅れが生じることがありますのでご了承ください。

10 分以上スクールバスが到着しない時はドライバーよりフロントまで連絡が入りますの

で、ご面倒でもスクールまでお問い合わせください。 

※なるべく皆さんをお待たせしないようドライバーも安全運転最優先で努力します！ 

 

③ クラス変更について 

バス運行時間変更によるクラス変更は無料となっております。（９月クラス変更まで） 

クラス変更を希望される方は、フロントでクラス変更用紙への記入をお願いいたします。 

 

ご不明な点はフロントまでお問い合わせください。 

以上 


